alla sede stradale, superficie totale mq 90,00 e cisterna interrata in C.da Fulio 

L'area oggetto di vendita è ubicata in C.da Fulio ed è un relitto stradale, costituito da una superficie totale 

lorda di circa mq 90,00 e da una cisterna interrata 

L'importo a base d'asta è stabilito in € 4.050,00 (diconsi quattromilacinquanta/00). 

I soggetti interessati all’acquisto dell’immobile dovranno far pervenire domanda di partecipazione alla 

gara pubblica con relativa offerta, a mezzo raccomandata postale A/R al Comune di Locorotondo – Ufficio 

protocollo – Piazza Aldo Moro n.